POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO DE PRAÇAS – CRSP

CONCURSO PÚBLICO DE ADMISSÃO AO CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO RIO DE

JANEIRO – CFSd/2010 E CFSd/2014

O Secretário de Estado de Policia Militar do Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, torna público a convocação os

candidatos abaixo relacionados, para comparecimento no Centro de Recrutamento e Seleção de Praças nas datas que seguem, para

cumprimento de Decisão Judicial.

CONVOCAÇÃO DE COMPARECIMETO

NOME CONCURSO PROCESSO DATA / HORA

WILSOM DA COSTA
SANTOS JUNIOR

CFSD 2014 0145466-90.2018.8.19.0001 03/02/2019 – 9:00H

GERALDO VICENTE FILHO CFSD 2014 0274393.74.2018.8.19.0001 03/02/2019 – 9:00H